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Platzierungen IDM Jugend 2016  
 
Kategorie U10 männlich 

 

-24 Kg 

 
1. Platz  Kanka Lukas   Copacabana BJJ - ISFA 

2. Platz  Saltykow Jegor  Team Taurus 

3. Platz  Marker Ilja   Team Taurus 

3. Platz  Schneidmiller Bryan  Fight Bros Freiburg 

 

-27,2 Kg 

 
1. Platz  Tcaci Stanislav  Copacabana BJJ - ISFA 

2. Platz  Bui Toni   TV Neugablonz/Budokan Kaufbeuren 

3. Platz  Zaytsev Artem  Copacabana BJJ – ISFA 

3. Platz  Novoa Hunter   Alpha Team/RFS Carlson Gracie 

 

-30,4 Kg 
 

1. Platz  Djuric Stefan   Frota Nogueira Team Zürich 

2. Platz  Paustian Maik   Team Taurus 

3. Platz  Steinborn Enrico  Team Taurus 

3.   Platz  Gießler Silas   JJJC Neuried e.V. 

 

-33,3 Kg 

 

1. Platz  Cornelissen Lasse  Fight Bros Freiburg 

2. Platz  Spring Juraj   Frota Nogueira Team Zürich 

3. Platz  Herb Manoa   Fight Bros Freiburg 

 

-36,3 Kg  

 
1. Platz   Westphal Tobias  TV Neugablonz/Budokan Kaufbeuren 

2. Platz  Justus Luis   Team Taurus 

3. Platz  Diser Artur   Team Taurus 

 

-39,5 Kg  

 
1. Platz   Golcic Matteo   Fight Bros Freiburg 

 

 

 



 

 

+42,4 Kg  

 
1. Platz   Memis Malik   Fight Bros Freiburg 

2. Platz  Ringler Joel   Pound for Pound / Rübesam 

3. Platz  Bounouh Abderahmane Cens Academy 

 

 

Kategorie U10 weiblich 
 

-24 Kg 

 
1. Platz   Högg Carolin   TV Neugablonz/Budokan Kaufbeuren

   

-30,4 Kg 

 
1. Platz   Bürkle Nele   JJJC Neuried e.V. 

 

-36,3 Kg 

 
1. Platz   Cedikova Denisa  Copacabana BJJ - ISFA 

 

-42,4 Kg 

 
1. Platz   Giessler Sinja   JJJC Neuried e.V. 

 

 

Kategorie U13 männlich 
 

 

-30,3 Kg  
 

1. Platz  Zaytsev Alexander  Copacabana BJJ - ISFA 

2. Platz  Korinek Martin  Copacabana BJJ - ISFA 

3. Platz  Bui Ady   TV Neugablonz/Budokan Kaufbeuren 

3. Platz  Bui Lukas   TV Neugablonz/Budokan Kaufbeuren 

 

-33,3 Kg 
 

1. Platz  Yaakoub Ayoub  Cens Academy 

2. Platz  Högg Lukas   TV Neugablonz/Budokan Kaufbeuren 

 

-36,3 Kg 

 
1. Platz   Snegur Michael  Fightschool Kempten 

2. Platz  Fritzsch Veljko  Piranha MMA Offenbach 

 

 

 



 

 

-40,4 Kg  

 
1. Platz   Korinek Jan   Copacabana BJJ – ISFA 

2. Platz  Djuric Nikola   Frota Nogueira Team Zürich 

3. Platz  Hockenjos Marius  Academy Maluco 

3. Platz  Saltykow Nikita  Team Taurus 

  

-44,5 Kg 

 
1. Platz  Mettbach Sanjo  Fight Bros Freiburg 

 

-48,3 Kg 

 
1. Platz  Artschakov Rustam  Carlson Gracie Austria 

2. Platz  Bakhat Nouheil  Cens Academy 

3. Platz  Constanzo Dario  Fight Bros Freiburg 

 

-56,7 Kg 

 
1. Platz  Tschaniew Akraman  Carlson Gracie Austria 

2. Platz  Kasek Oliver   Copacabana BJJ – ISFA 

 

 

Kategorie U13 weiblich 

 

-30,4 Kg 

 
1. Platz  Zemmouri Soraya  Cens Academy 

 

-33,3 Kg 

 
1. Platz  Hafner Alicia   Pound for Pound / Rübesam 

 

-44,5 Kg 

 
1. Platz  Prediger Sofia   TB Weiden 

 

-48,3 Kg 

 
1. Platz  Kazarjan Anahit  Fight Bros Freiburg 

 

-56,7 Kg 

 
1. Platz  Schmitt Franziska  JJJC Neuried e.V. 

 

 

 



 

 

Kategorie U16 männlich 
  

-44,5 Kg 

 
1. Platz  Hillig Sven   JJJC Neuried e.V. 

 

-48,3 Kg 

 
1. Platz  Schäfer Eric   JJJC Neuried e.V. 

 

-52,6 Kg 

 
1. Platz  Snegur Denis   Fightschool Kempten 

2. Platz  Lachmann Samuel  Ataque Duplo Fightschool Hannover 

3. Platz  Hillig Denis   JJJC Neuried e.V. 

 

-56,7 Kg 

 
1. Platz  Artschakov Ilias  Carlson Gracie Austria 

2. Platz  Kazarjan Johann  Fight Bros Freiburg 

 

-60,6 Kg 

 
1. Platz  Wille Jason   TV Neugablonz/Budokan Kaufbeuren 

 

-65,1 Kg 

 
1. Platz  Sackmann Valentin  Team Taurus 

2. Platz  Lammert Kevin  Fightschool Kempten 

3. Platz  Benalla Zinedine  Cens Academy 

 

+69,2 Kg 

 
1. Platz  Kusainov Christian  Pound for Pound / Rübesam 

2. Platz  Idigov Noah   Cens Academy 

3. Platz  Vorreiter Larry  Fight Bros Freiburg 

 

 

Kategorie U16 weiblich 

 

-52,6 Kg 

 
1. Platz  Meier Juliane   TV Neugablonz/Budokan Kaufbeuren 

 

-56,7 Kg 

 
1. Platz  Pokorna Aneta  Copacabana BJJ - ISFA 

2. Platz  Georgii Nori   Pound for Pound / Rübesam 



 

 

-60,6 Kg 

 
1. Platz  Mannes Selina  Pound for Pound / Rübesam 

 

+69,2 Kg 

 
1. Platz  Fanizza Sarah   Cens Academy 

2. Platz  Bouamar Kawtar  Cens Academy 

3. Platz  Hadi Lina   Cens Academy 

 

 

Kategorie U18 männlich 

 

-58,5 Kg 

 
1. Platz   Eckerle Achim  Team Taurus 

2. Platz  Ullrich Sebastian  JJJC Neuried e.V. 

 

-63,5 Kg 

 
1. Platz   Denu Luca   Alpha Team/RFS Carlson Gracie 

2. Platz  Ullrich Christoffer  JJJC Neuried e.V. 

 

-68,4 Kg 

 
1. Platz   Hess Alex   Team Taurus 

2. Platz  Raisich Maik   JJJC Neuried e.V. 

 

-73,5 Kg 

 
1. Platz   Muradi Esa   PSV Karlsruhe 

2. Platz  Strelzik Leon   JJJC Neuried e.V. 

 

-78,5 Kg 

 
1. Platz   Breiksch Nils   The Unit BJJ 

 

+83,5 Kg 

 
1. Platz   Nduazulu Steve  Cens Academy 

 

 

Kategorie U18 weiblich 

 

-58,5 Kg 

 
1. Platz   Müller Lara   JJJC Neuried e.V. 

 



 

 

Open Klasse 1  

 
1. Platz   Yaakoub Ayoub  Cens Academy 

2. Platz  Herb Manoa   Fight Bros Freiburg 

3. Platz  Cornelissen Lasse  Fight Bros Freiburg 

3. Platz  Paustian Maik   Team Taurus 

 

Open Klasse 2  

 
1. Platz   Mettbach Sanjo  Fight Bros Freiburg 

2. Platz  Snegur Michael  Fightschool Kempten 

3. Platz  Westphal Tobias  TV Neugablonz/Budokan Kaufbeuren 

3. Platz  Azarkan Haroune  Cens Academy 

 

Open Klasse 3  

 
1. Platz   Kazarjan Johann  Fight Bros Freiburg 

2. Platz  Müller Lara   JJJC Neuried e.V. 

3. Platz  Schäfer Eric   JJJC Neuried e.V. 

3. Platz  Constanzo Dario  Fight Bros Freiburg 

 

Open Klasse 4  

 
1. Platz   Kusainov Christian  Pound for Pound / Rübersam 

2. Platz  Sackmann Valentin  Team Taurus 

3. Platz  Lammert Kevin  Fightschool Kempten 

3. Platz  Fanizza Sarah   Cens Academy 

 

Open U18  

 
1. Platz   Nduazulu Steve  Cens Academy 

2. Platz  Muradi Esa   PSV Karlsruhe 

3. Platz  Hess Alex   Team Taurus 

3. Platz  Strelzik Leon   JJJC Neuried e.V. 

 

 

Kategorie U18 männlich no Gi 

 

-57,5 Kg 

 
1. Platz   Eckerle Achim  Team Taurus 

2. Platz  Ullrich Sebastian  JJJC Neuried e.V. 

 

-62 Kg 

 
1. Platz   Denu Luca   Alpha Team/RFS Carlson Gracie 

2. Platz  Hamidi Jalil   No Limit Fight Club 

3. Platz  Lammert Kevin  Fightschool Kempten 

3. Platz  Dolu Joschua Emre  Trust MMA Ulm 



 

 

-66,9 Kg 

 
1. Platz   Hess Alex   Team Taurus 

 

-72 Kg 

 
1. Platz   Muradi Esa   PSV Karlsruhe 

 

-77 Kg 

 
1. Platz   Akkus Kamil Mert  Trust MMA Ulm 

2. Platz  Bauer Rudolf   No Limit Fight Club 

 

+82 Kg 

 
1. Platz   Nduazulu Steve  Cens Academy 

2. Platz  Schmäh Paul   Team Taurus 

3. Platz  Kasumi Eliot   Trust MMA 

 

 

Kategorie U18 weiblich no Gi 

 

+67 Kg 

 
1. Platz   Fanizza Sarah   Cens Academy 

 

 


